Tekniskt datablad R2..xx-S..
Reglerventil med karakteristik, 2-ports,
Invändig gänga
•	 För öppna och stängda kall- och
varmvattensystem
•	 För moduleringsstyrning av
ventilations- och värmesystem på
vattensidan
•	 Luftbubbeltät
Typöversikt
Typ DN
[ ]
Rp
[“]
kvs
[ m³/h]
PN
[ ]
Sv min.
[ ]
R2015-P25-S1 15 1/2 0.25 40 50
R2015-P4-S1 15 1/2 0.4 40 50
R2015-P63-S1 15 1/2 0.63 40 50
R2015-1-S1 15 1/2 1 40 50
R2015-1P6-S1 15 1/2 1.6 40 50
R2015-2P5-S1 15 1/2 2.5 40 50
R2015-4-S1 15 1/2 4 40 100
R2015-6P3-S1 15 1/2 6.3 40 100
R2020-4-S2 20 3/4 4 40 100
R2020-6P3-S2 20 3/4 6.3 40 100
R2020-8P6-S2 20 3/4 8.6 40 100
R2025-6P3-S2 25 1 6.3 40 100
R2025-10-S2 25 1 10 40 100
R2025-16-S2 25 1 16 40 100
R2032-16-S3 32 1 1/4 16 25 100
R2040-16-S3 40 1 1/2 16 25 100
R2040-25-S3 40 1 1/2 25 25 100
R2050-25-S4 50 2 25 25 100
R2050-40-S4 50 2 40 25 100
Tekniska data
Funktionsdata  Medium Kallt och varmt vatten, vatten med glykol upp till
max. 50 % vol.
 Temperatur på medium -10...120°C